Протокол 
засідання циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін
" 07 " грудня 2022року                                                                           №5
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Присутні всі члени комісії   (очно)
ПЛАН
1. Обговорення організації роботи з обдарованими здобувачами освіти
                                                                                      Доповідач Анатолій КОСМЕНКО
2. Доповідь викладача на тему «Роль електронних засобів навчання у досягненні  високих результатів успішності»                                            Доповідач  Богдана БАБЮК
3. Розгляд та обговорення індивідуальних планів роботи викладача, іноваційність у визначенні основних напрямків роботи                  Доповідачі викладачі циклової
4. Попередні підсумки успішності та відвідування студентів  
                                                                                      Доповідач  Анатолій КОСМЕНКО.
5. Про стан підготовки методичних комплексів     Доповідач  Лілія ДРЕЩАН.
1. СЛУХАЛИ  завідуючого відділенням №1 спеціальності 211 Ветеринарна медицина, який подав для обговорення організації роботи з обдарованими здобувачами освіти
ВИСТУПИЛИ викладачі циклової комісії, які зауважили що більше здобувачів освіти проходять навчання в приватних клініках, які себе зарекомендували з позитивної сторони про що свідчать відгуки ветеринарної служби області .
ВИРІШЕЛИ: інформацію  та доповідь викладачки прийняли до уваги.
2. СЛУХАЛИ: доповідачку Бабюк Б.І. на тему «Роль електронних засобів навчання у досягненні  високих результатів успішності». Тема актуальна у зв’язку з тим що навчання проходить на онлайн зустрічах тому здобувачам освіти дається можливість готуватися до занять в можливий для них час у зв’язку з тим, що періодично виключається світло, відсутність Інтернету та ін. (доповідь додається)
ВИРІШИЛИ: інформацію  та доповідь викладачки прийняли до уваги.
3.СЛУХАЛИ:  викладачів спеціальності 211 Ветеринарна медицина,  які пердставили  на розгляд та обговорення індивідуальних планів роботи викладача, іноваційність у визначенні основних напрямків роботи
ВИРІШИЛИ: інформацію  викладачів  прийняли до уваги.
4. СЛУХАЛИ: завідуючого відділенням №1 Косменка А.Ю., який доповів що багато викладачів не виставили підсумкові оцінки по різним причинам.
ВИСТУПИЛИ: викладачі циклової комісії, які зауважили що більше, як 50% студенти не заходили на заняття, не здали практичні зошити. І стоїть питання про їх оцінювання, і взагалі чи потрібні нам такі студенти?
ВИРІШИЛИ: Інформацію заввіділення прийняти до уваги. Виставити оцінки до 15.12.22 р
5. СЛУХАЛИ: голову циклової комісії, яка повідомила, що перевірка методичних комплексів для циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін буде проводитися 12.12.2022 року з 9.30 год.
ВИСТУПИЛИ: викладачі Косменко Т.О., Бабюк Б.І, Макидон В.П. Косменко А.Ю. про необхідність  комплексів на Gooqle диск, так як багато займає пам’яті. Методичні комплекси знаходяться на флешках та в комп’ютері на диску Д
ВИРІШИЛИ: інформацію голови циклової комісії прийняти до уваги і бути готовим до представлення своїх напрацювань комісії
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